Kendi isteği üzerine 14 Ekim 1907 (7 N 1325) tarihinde 900 kuruş maaşla Amasya Ziraat Bankası şube memuriyetine tayini yapılmıştır. Abdulhalim Hilmi Efendi'nin memuriyeti esnasında yaptıklarından dolayı herhangi bir zimmeti yoktur (BOA, DH. SAİD. d: 36/491).

Ahmet Hikmet Bey

Ahmet Hikmet Bey, Mart/Nisan 1839 (H. 1255 evailinde) tarihinde Payas'ta dünyaya gelmiştir. Babası Cebel-i Bereket sancağı hanedanından İmam Beyzâde İbrahim İmam Bey'dir. Payas kazası sıbyan mektebinde dini ilimler okumuş, özel hocalardan Arapça ve Farsça dersler almıştır. Türkçe okuryazar olup, Arapça konuşmakta ve biraz Farsça anlamaktadır.

Ahmet Hikmet Bey, 20 yaşında iken, 1858/1859-1861/1862 (H.1275-1278) yılları arasında 500 kuruş maaşla Cebel-i Bereket sancağı asakir-i zaptiye süvari yüzbaşılığında ve 1861/1862-1864/1865 (H.1278-1281) yılları arasında ise aynı miktar maaş ile bu sancağa bağlı Kurtkulağı Derbendi zaptiye süvari yüzbaşılığında görev yapmıştır. 5 Ağustos 1865 (12 Ra 1282) tarihinden 18 Ocak 1867 (12 N 1283) tarihine kadar 250 kuruş aylık ile padişahın maiyet silahşörleri arasında ve 1868/1869 (H. 1285) tarihinde 350 kuruş maaş ile on ay Bab-ı Zaptiye'de teftiş memuriyetinde bulunmuştur. 1 Ekim 1871 (16 B 1288) tarihinden 12 Mart 1872 (2 M 1289) tarihine kadar 1.000 kuruş aylık ile Yemen vilayeti dâhilinde Harire sancağı tahrirat kaleminde görev yapmıştır.